Comité de Bassin d’Emploi

AU 14 JUIN 2021

OFFRES D’EMPLOI ACTUALISEES

4182
4181
4180
4177
4176
4175

4174
4173
4172

4171
4170
4169
4168
4167

4166

4165
4164
4163

4159
4157
4156
4154

VEILLEUR /VEILLEUSE DE NUIT

AGENT /AGENTE DE SERVICE POLYVALENT/E

ANIMATEUR/ ANIMATRICES RESIDENCE SERVICES SENIORS
ASSISTANT /ASSISTANTE COMPTABLE ET ADMINISTRATIVE
OPERATEUR/OPERATRICE USINAGE FINITIONS ASSEMBLAGE
OPERATEUR/ OPERATRICE LASER

AGENT /AGENTE DE PRODUCTION
PLIEUR/ PLIEUSE 2 POSTES
PRIMEUR H/F en apprentissage

OUVRIER /OUVRIERE

REGISSEUR/REGISSEUSE ET AGENT/E POLYVALENT/E
ANIMATEUR /ANIMATRICE

AIDE COMPTABLE H/F

AGENT/ AGENTE DE NETTOYAGE

ASSISTANT/ ASSISTANTE COMMERCIAL ET COMMUNICATION

EMPLOYE/E DE LIBRE SERVICE EN MAGASIN DE BRICOLAGE
MANUTENTIONNAIRE H/F
Electrotechnicien/Electricienne en alternance

EMPLOYE/E LIBRE SERVICE

CONDUCTEUR /CONDUCTRICE POIDS LOURDS

DIRECTEUR /DIRECTRICE DE LA COMMUNICATION
CONDUCTEUR /CONDUCTRICE DE MOISSONNEUSE BATTEUSE

CDI

CDI

CDI

CDI

CDD évolutif
CDD évolutif
Voir précision
contrat

CDD évolutif
Contrat en
alternance
CDI

CDD

CDD évolutif
CDD

CDI

Contrat en
alternance
Contrat en
alternance
CDD

Contrat en
alternance
CDI

CDI

CDI

CDD évolutif

2 a 6 mois
2 3 6 mois

2 3 6 mois

12 3 24 mois

7 a 12 mois
7 a 12 mois
2 a 6 mois

2 a 6 mois

REVEL
REVEL
REVEL
REVEL
REVEL
REVEL

REVEL
REVEL
REVEL

REVEL
REVEL
REVEL
CASTELNAUDARY
CASTELNAUDARY

REVEL

REVEL
REVEL
REVEL

REVEL
REVEL
REVEL
CARAMAN

Page 1



Comité de Bassin d’Emploi

4153
4150

4149
4147
4146
4145
4144
4141

4137

4135
4134
4131
4129
4128
4125
4124
4123
4120

4119

4118
4117
4116
4115
4114
4113
4112
4110
4109

AGENT D’ENTRETIEN /AGENTE D’ENTRETIEN
MACON/ MACONNE

PRATICIEN /PRATICIENNE SPA

NEGOCIATEUR/ NEGOCIATRICE EN IMMOBILIER
TECHNICIEN/ TECHNICIENNE ELECTROMENAGER
FROMAGER/ FROMAGERE

AGENT/ AGENTE D'ENTRETIEN

TECHNICIEN /TECHNICIENNE INFORMATIQUE

AGENT /AGENTE DE SERVICE DE COLLECTIVITE

AIDE SOIGNANT/ AIDE SOIGNANTE
INFIRMIER/ INFIRMIERE

Fromager/ fromageére

Commis/Commise cuisine Saisonnier-ére-
SERVEUR/ SERVEUSE SAISONNIER-ERE-
SERVEUR/ SERVEUSE

PLONGEUR /PLONGEUSE

AIDE EN CUISINE H/F

MAGASINIER /MAGASINIERE CARISTE

EMPLOYE/ EMPLOYEE DE MAISON

COMMIS/COMMISE DE CUISINE SAISONNIER-ERE-S
COMMIS/COMMISE DE CUISINE

CHEF/CHEFFE DE PARTIE

SERVEUR/SERVEUSE SAISONNIER

SERVEUR/SERVEUSE

CHEF/CHEFFE DE RANG

AGENT/ AGENTE D’ENTRETIEN EN ENTREPRISE
MONTEUR /MONTEUSE EN CARROSSERIE INDUSTRIELLE
ADJOINT/ ADJOINTE DE DIRECTION — RESIDENCE SERVICE

AU 14 JUIN 2021

CDI
CDD

CDD

Non salarié
CDD évolutif
CDI

CDD

CDD évolutif

CDD évolutif

CDD évolutif
CDI

CDI

CDD

CDD

CDD évolutif
CDD

CDD

CDI

CDD évolutif

CDD
CDlI
CDI
CDD
CDI
CDI
CDD
CDI
CDI

OFFRES D’EMPLOI ACTUALISEES

Moins d'1
mois
2 a 6 mois

2 a 6 mois

2 a 6 mois

2 a 6 mois

1 mois

2 a 6 mois
2 a 6 mois
2 a 6 mois
2 a 6 mois
2 a 6 mois

Moins d'1
mois
2 3 6 mois

2 a 6 mois

1 mois

REVEL
REVEL

GARREVAQUES
REVEL

REVEL

ST FELIX LAURAGAIS
REVEL

REVEL
VILLEFRANCHE DE
LAURAGAIS

REVEL

REVEL

SAINT FELIX LAURAGAIS
REVEL

REVEL

LES CAMMAZES
REVEL

REVEL

REVEL

CASTELNAUDARY

ST FELIX LAURAGAIS
ST FELIX LAURAGAIS
ST FELIX LAURAGAIS
ST FELIX LAURAGAIS
ST FELIX LAURAGAIS
ST FELIX LAURAGAIS
REVEL
REVEL
REVEL

Page 2



OFFRES D’EMPLOI ACTUALISEES
AU 14 JUIN 2021

Comité de Bassin d’Emploi

4107 CUISINIER/ CUISINIERE OU COMMIS DE CUISINE Contrat en GARREVAQUES
alternance

4106 COMMIS/ COMMISE DE CUISINE CDD évolutif 2 26 mois GARREVAQUES

4105 CHEF DE PARTIE EXPERIMENTE /CHEFFE DE PARTIE EXPERI cDI GARREVAQUES

4104 CHEF DE RANG en apprentissage H/F Contrat en GARREVAQUES
alternance

4103 CHEF DE RANG EXPERIMENTE/EE cDI GARREVAQUES

4102 BUCHERON /BUCHERONNE 3 postes CDD évolutif 2 36 mois DURFORT

4101 ELAGUEUR/ ELAGEUSE 5 postes cDI DURFORT

4097 AGENT /AGENTE DE PROPRETE DES ESPACES PUBLICS CDD 2 36 mois REVEL

4092 RESPONSABLE VOIRIE RESEAUX H/F col REVEL

4089 E/Il\illD\ILL(J)':EENPT?(IJ_KI\I/\aLIIFE{l:T/ EMPLOYEE POLYVALENTE ET CDD évolutif 236mois  REVEL

4087 AIDE A DOMICILE col MONTGAILLARD LAURAGAIS

4085 SERVEUR —/SERVEUSE cDI REVEL

4079 AGENT /AGENTE DE MAINTENANCE INDUSTRIE USINE D'EAU POTABLE  CDI SOREZE

4076 Ouvrier/ ouvriére frigoriste en alternance Contraten 3 kms de Revel
alternance

4074 AGENT/E POLYVALENT/E CDD 6 MOIS REVEL

4070 AIDE MENAGER/ AIDE MENAGERE cDI REVEL

4069 AUXILIAIRE DE VIE H/F col REVEL

4066 COMMERCIAL /COMMERCIALE SEDENTAIRE Contraten SOREZE
alternance

4065 APPROVISIONNEUR /APPROVISIONNEUSE Contraten SOREZE
alternance

4062 ASSISTANT/E COMMERCIAL/E cDI CARAMAN

4053 PLOMBIER/ PLOMBIERE CHAUFFAGISTE cDI REVEL

4052 EMPLOYE /EMPLOYEE LIBRE SERVICE CDD évolutif 2 36 mois REVEL

4051 GESTIONNAIRE DE PORTEFEUILLE DE RECOUVREMENT H/F cDl CARAMAN

4050 AUXILIAIRE DE VIE F/F CDD évolutif 2 36 mois REVEL

4049 RESPONSABLE DE CUISINE H/F cDI ST FELIX LAURAGAIS

4048 Directeur /Directrice de restaurant CDI ST FELIX LAURAGAIS

Page 3



OFFRES D’EMPLOI ACTUALISEES
AU 14 JUIN 2021

Comité de Bassin d’Emploi

4046 AGENT /AGENTE DES ESPACES VERTS CDD 2 36 mois
4043 ANIMATEUR /ANIMATRICE ACCUEIL DE LOISIRS CDD 1 mois VAUDREUILLE
4031 SOUDEUR/ SOUDEUSE CDD évolutif 2 36 mois REVEL
4025 AIDE A DOMICILE SECTEUR REVEL H/F CDD 2 36 mois REVEL
4023 ACCOMPAGNANT EDUCATIF ET SOCIAL — SECTEUR Revel H/F cpl REVEL
4009 ANIMATEUR/ ANIMATRICE LE MERCREDI EN CENTRE DE LOIS CDD REVEL
3098 MACON/ MACONNE Chef d’équipe ou macgon CDI LA POMAREDE
3097 MANOEUVRE GROS CEUVRE H/F CDD évolutif 2 36 mois SAINT JULIA
3078 Meécanicien /Mécanicienne Auto CDD évolutif 2 a 6 mois ST FELIX LAURAGAIS
3075 COUVREUR ZINGUEUR /COUVREUSE ZINGUEUSE gﬁg:;itniz ST FELIX LAURAGAIS
3074 MACON /MACONNE en Apprentissage Contraten ST FELIX LAURAGAIS
alternance
3026 MONITEUR /MONITRICE AUTO ECOLE cpl REVEL
3024 AIDE A DOMICILE H/F CDD évolutif 2 36 mois REVEL
3023 ASSISTANT /ASSISTANTE DE VIE AUX FAMILLES Contraten REVEL
alternance

Ce tableau est actualisé une fois par semaine. Retrouvez toutes les offres sur www.emploi-revel.fr.
Service des offres d'emploi du Comité de Bassin d'Emploi Lauragais Revel Sorézois

Accueil sans RDV du lundi au vendredi de 9H a 12H

12 avenue de Castelnaudary 31250 REVEL

05 62 71 31 28 - Pour suivre nos offres d'emploi et notre actualité, abonnez-vous a notre page : Facebook

Page 4


http://www.emploi-revel.fr/
https://www.facebook.com/Emploi-Lauragais-Revel-Sorèzois-216485412396364/

