

**OFFRES D'EMPLOI ACTUALISEES
AU 14 JUIN 2021**

N° Offre	Intitulé Offre	TYPE DE CONTRAT	Si CDD, durée	Lieu du poste
4182	VEILLEUR /VEILLEUSE DE NUIT	CDI		REVEL
4181	AGENT /AGENTE DE SERVICE POLYVALENT/E	CDI		REVEL
4180	ANIMATEUR/ ANIMATRICES RESIDENCE SERVICES SENIORS	CDI		REVEL
4177	ASSISTANT /ASSISTANTE COMPTABLE ET ADMINISTRATIVE	CDI		REVEL
4176	OPERATEUR/OPERATRICE USINAGE FINITIONS ASSEMBLAGE	CDD évolutif	2 à 6 mois	REVEL
4175	OPERATEUR/ OPERATRICE LASER	CDD évolutif	2 à 6 mois	REVEL
4174	AGENT /AGENTE DE PRODUCTION	Voir précision contrat		REVEL
4173	PLIEUR/ PLIEUSE 2 POSTES	CDD évolutif	2 à 6 mois	REVEL
4172	PRIMEUR H/F en apprentissage	Contrat en alternance	12 à 24 mois	REVEL
4171	OUVRIER /OUVRIERE	CDI		REVEL
4170	REGISSEUR/REGISSEUSE ET AGENT/E POLYVALENT/E	CDD	7 à 12 mois	REVEL
4169	ANIMATEUR /ANIMATRICE	CDD évolutif	7 à 12 mois	REVEL
4168	AIDE COMPTABLE H/F	CDD	2 à 6 mois	CASTELNAUDARY
4167	AGENT/ AGENTE DE NETTOYAGE	CDI		CASTELNAUDARY
4166	ASSISTANT/ ASSISTANTE COMMERCIAL ET COMMUNICATION	Contrat en alternance		REVEL
4165	EMPLOYE/E DE LIBRE SERVICE EN MAGASIN DE BRICOLAGE	Contrat en alternance		REVEL
4164	MANUTENTIONNAIRE H/F	CDD	2 à 6 mois	REVEL
4163	Electrotechnicien/Electricienne en alternance	Contrat en alternance		REVEL
4159	EMPLOYE/E LIBRE SERVICE	CDI		REVEL
4157	CONDUCTEUR /CONDUCTRICE POIDS LOURDS	CDI		REVEL
4156	DIRECTEUR /DIRECTRICE DE LA COMMUNICATION	CDI		REVEL
4154	CONDUCTEUR /CONDUCTRICE DE MOISSONNEUSE BATTEUSE	CDD évolutif		CARAMAN

OFFRES D'EMPLOI ACTUALISEES
AU 14 JUIN 2021

4153	AGENT D'ENTRETIEN /AGENTE D'ENTRETIEN	CDI		REVEL
4150	MACON/ MACONNE	CDD	Moins d'1 mois	REVEL
4149	PRATICIEN /PRATICIENNE SPA	CDD	2 à 6 mois	GARREVAQUES
4147	NEGOCIAUTEUR/ NEGOCIATRICE EN IMMOBILIER	Non salarié		REVEL
4146	TECHNICIEN/ TECHNICIENNE ELECTROMENAGER	CDD évolutif	2 à 6 mois	REVEL
4145	FROMAGER/ FROMAGERE	CDI		ST FELIX LAURAGAIS
4144	AGENT/ AGENTE D'ENTRETIEN	CDD	2 à 6 mois	REVEL
4141	TECHNICIEN /TECHNICIENNE INFORMATIQUE	CDD évolutif	2 à 6 mois	REVEL
4137	AGENT /AGENTE DE SERVICE DE COLLECTIVITE	CDD évolutif	1 mois	VILLEFRANCHE DE LAURAGAIS
4135	AIDE SOIGNANT/ AIDE SOIGNANTE	CDD évolutif		REVEL
4134	INFIRMIER/ INFIRMIERE	CDI		REVEL
4131	Fromager/ fromagère	CDI		SAINT FELIX LAURAGAIS
4129	Commis/Commise cuisine Saisonnier-ère-	CDD	2 à 6 mois	REVEL
4128	SERVEUR/ SERVEUSE SAISONNIER-ÈRE-	CDD	2 à 6 mois	REVEL
4125	SERVEUR/ SERVEUSE	CDD évolutif	2 à 6 mois	LES CAMMAZES
4124	PLONGEUR /PLONGEUSE	CDD	2 à 6 mois	REVEL
4123	AIDE EN CUISINE H/F	CDD	2 à 6 mois	REVEL
4120	MAGASINIER /MAGASINIERE CARISTE	CDI		REVEL
4119	EMPLOYEE/ EMPLOYEE DE MAISON	CDD évolutif	Moins d'1 mois	CASTELNAUDARY
4118	COMMIS/COMMISE DE CUISINE SAISONNIER-ERE-S	CDD	2 à 6 mois	ST FELIX LAURAGAIS
4117	COMMIS/COMMISE DE CUISINE	CDI		ST FELIX LAURAGAIS
4116	CHEF/CHEFFE DE PARTIE	CDI		ST FELIX LAURAGAIS
4115	SERVEUR/SERVEUSE SAISONNIER	CDD	2 à 6 mois	ST FELIX LAURAGAIS
4114	SERVEUR/SERVEUSE	CDI		ST FELIX LAURAGAIS
4113	CHEF/CHEFFE DE RANG	CDI		ST FELIX LAURAGAIS
4112	AGENT/ AGENTE D'ENTRETIEN EN ENTREPRISE	CDD	1 mois	REVEL
4110	MONTEUR /MONTEUSE EN CARROSSERIE INDUSTRIELLE	CDI		REVEL
4109	ADJOINT/ ADJOINTE DE DIRECTION – RESIDENCE SERVICE	CDI		REVEL

**OFFRES D'EMPLOI ACTUALISEES
AU 14 JUIN 2021**

4107	CUISINIER/ CUISINIÈRE OU COMMIS DE CUISINE	Contrat en alternance		GARREVAQUES
4106	COMMIS/ COMMISE DE CUISINE	CDD évolutif	2 à 6 mois	GARREVAQUES
4105	CHEF DE PARTIE EXPERIMENTE /CHEFFE DE PARTIE EXPERI	CDI		GARREVAQUES
4104	CHEF DE RANG en apprentissage H/F	Contrat en alternance		GARREVAQUES
4103	CHEF DE RANG EXPERIMENTE/EE	CDI		GARREVAQUES
4102	BUCHERON /BUCHERONNE 3 postes	CDD évolutif	2 à 6 mois	DURFORT
4101	ELAGUEUR/ ELAGEUSE 5 postes	CDI		DURFORT
4097	AGENT /AGENTE DE PROPRETE DES ESPACES PUBLICS	CDD	2 à 6 mois	REVEL
4092	RESPONSABLE VOIRIE RESEAUX H/F	CDI		REVEL
4089	EMPLOYÉ POLYVALENT/EMPLOYÉE POLYVALENTE ET MANUTENTIONNAIRE	CDD évolutif	2 à 6 mois	REVEL
4087	AIDE A DOMICILE	CDI		MONTGAILLARD LAURAGAIS
4085	SERVEUR –/SERVEUSE	CDI		REVEL
4079	AGENT /AGENTE DE MAINTENANCE INDUSTRIE USINE D'EAU POTABLE	CDI		SOREZE
4076	Ouvrier/ ouvrière frigoriste en alternance	Contrat en alternance		3 kms de Revel
4074	AGENT/E POLYVALENT/E	CDD	6 MOIS	REVEL
4070	AIDE MENAGER/ AIDE MENAGERE	CDI		REVEL
4069	AUXILIAIRE DE VIE H/F	CDI		REVEL
4066	COMMERCIAL /COMMERCIALE SEDENTAIRE	Contrat en alternance		SOREZE
4065	APPROVISIONNEUR /APPROVISIONNEUSE	Contrat en alternance		SOREZE
4062	ASSISTANT/E COMMERCIAL/E	CDI		CARAMAN
4053	PLOMBIER/ PLOMBIERE CHAUFFAGISTE	CDI		REVEL
4052	EMPLOYEE /EMPLOYEE LIBRE SERVICE	CDD évolutif	2 à 6 mois	REVEL
4051	GESTIONNAIRE DE PORTEFEUILLE DE RECOUVREMENT H/F	CDI		CARAMAN
4050	AUXILIAIRE DE VIE F/F	CDD évolutif	2 à 6 mois	REVEL
4049	RESPONSABLE DE CUISINE H/F	CDI		ST FELIX LAURAGAIS
4048	Directeur /Directrice de restaurant	CDI		ST FELIX LAURAGAIS

**OFFRES D'EMPLOI ACTUALISEES
AU 14 JUIN 2021**

4046	AGENT /AGENTE DES ESPACES VERTS	CDD	2 à 6 mois	
4043	ANIMATEUR /ANIMATRICE ACCUEIL DE LOISIRS	CDD	1 mois	VAUDREUILLE
4031	SOUDEUR/ SOUDEUSE	CDD évolutif	2 à 6 mois	REVEL
4025	AIDE A DOMICILE SECTEUR REVEL H/F	CDD	2 à 6 mois	REVEL
4023	ACCOMPAGNANT EDUCATIF ET SOCIAL – SECTEUR Revel H/F	CDI		REVEL
4009	ANIMATEUR/ ANIMATRICE LE MERCREDI EN CENTRE DE LOIS	CDD		REVEL
3098	MACON/ MACONNE Chef d'équipe ou maçon	CDI		LA POMAREDE
3097	MANOEUVRE GROS ŒUVRE H/F	CDD évolutif	2 à 6 mois	SAINT JULIA
3078	Mécanicien /Mécanicienne Auto	CDD évolutif	2 à 6 mois	ST FELIX LAURAGAIS
3075	COUVREUR ZINGUEUR /COUVREUSE ZINGUEUSE	Contrat en alternance		ST FELIX LAURAGAIS
3074	MACON /MACONNE en Apprentissage	Contrat en alternance		ST FELIX LAURAGAIS
3026	MONITEUR /MONITRICE AUTO ECOLE	CDI		REVEL
3024	AIDE A DOMICILE H/F	CDD évolutif	2 à 6 mois	REVEL
3023	ASSISTANT /ASSISTANTE DE VIE AUX FAMILLES	Contrat en alternance		REVEL

Ce tableau est actualisé une fois par semaine. Retrouvez toutes les offres sur www.emploi-revel.fr.

Service des offres d'emploi du Comité de Bassin d'Emploi Lauragais Revel Sorézois

Accueil sans RDV du lundi au vendredi de 9H à 12H

12 avenue de Castelnau 31250 REVEL

05 62 71 31 28 - Pour suivre nos offres d'emploi et notre actualité, abonnez-vous à notre page : [Facebook](#)